descēdit. Itā q̄s nesciat qd̄ q̄ fecit vt videt oīa: oīa sciat: Et  
 per semetip̄sam in euāgelio x̄itas de anti x̄pi p̄dicatorib<sup>9</sup>  
 dicit. Dabūt signa magna et pdigia: ita vt in errozē indu- **Matthe.**  
 cātur / si fieri pōt etiā electi. Cur hoc sub dubitatiōe dicit̄: xxiiij.  
 cū quid futurū sit a dño p̄sciat? Unū x̄o e duobus est. qz  
 si electi sunt fieri nō potest. Si aut̄ fieri pōt: electi nō sunt.  
 Et tñ dī vt in errozē inducātur si fieri pōt etiā electi. Ista  
 ergo dñici f̄monis dubitatio ex electozū cordib<sup>9</sup> designa-  
 tio tētationis fuit. qz q̄ electi sūt ad p̄sistēdū p̄ signa p̄dica-  
 toz anti x̄pi tētabūtur ad cadendū. Per hoc q̄ qd̄ dicit̄: si  
 fieri pōt. hoc exp̄mit̄ q̄ electi in corde tētabūtur. Mutant̄  
 enī: sed nō cadūt. Dicit̄ q̄ si fieri pōt. qz trepidabunt / et tñ  
 dicātur electi. qz nō cadūt. Dubitatio itaqz f̄monis a dño  
 in electis exp̄mit̄ trepidationē mētis: quos et electos no-  
 minat. qz cernit q̄ in fide et bono opere p̄sistūt. Un̄ hic quo  
 q̄ dicit̄. Si forte audiāt / et si forte q̄descant. Per hoc enim **Textus.**  
 qd̄ dī si forte. qz ex magna multitudine pauci auditori sūt  
 demōstrat̄. Per dubitationē ergo sermonū dei qd̄ signifi-  
 cat̄ aliud: nisi paucitas auditoroz: Morandū vero q̄ postqz  
 mala parētū defunctorū dixerat: mittēs p̄phetā ad filios  
 dicat. si forte vel ipsi audiāt et si forte q̄descant. Quid est di-  
 cere vel ipsi: nisi qz eoz patres q̄ in culpa defuncti sunt: au-  
 dire noluerūt. P̄semus rogo q̄ virt<sup>9</sup> sit in hoc dñici f̄mo-  
 nis defectu: vt dicat. si forte vel ipsi audiāt. Nobis b̄ apte  
 dicit̄ / q̄ afflictī oppressi. p̄clusi. oīa q̄ in hoc mundo habui-  
 mus bona pdidim<sup>9</sup>. vrbes erutas. euersa castra. depopu-  
 lamos agros. suffossas ecclesias videm<sup>9</sup>. et tñ adhuc paren-  
 tes nostros ad iniquitates seq̄mur: ab eoz elatiōe quā vidi-  
 mus nō mutamur. Et illi quidē iter gaudia. nos x̄o qd̄ est  
 grauius et iter flagella peccam<sup>9</sup>. Sed ecce omp̄s de<sup>9</sup> iniqui-  
 tates iudicās: iā priores nostros abstulit: iā ad iudicium  
 vocauit. Nos adhuc ad p̄niam expectat. ad reuertēdū su-  
 stinet. Et q̄ in illis iā iudiciuz exercuit: nobis sue patiētie  
 lōganimitatē prerogat: ne cū nris p̄ozib<sup>9</sup> perdat: dicens.  
 Si forte vel ipsi audiāt / et si forte q̄descant. qz dom<sup>9</sup> exaspe- **Textus.**  
 rans est. Oīs aīa etiā post acceptā fidē in peruersitate sua  
 aut p̄manens aut reuertēs: dom<sup>9</sup> exasperans vocat̄. qz eū